SCRIPTA

Numéro Scripta : 496

Auteur(s) : Guillaume de la Mare [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation faite aux religieux de Jumièges par Guillaume de La Mare de 30 sous de rente à Quillebeuf provenant de la remise qu'en fit à Robert son frère Robert de Sainte-Marie-Église, et que l'abbaye devait audit Robert.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CLXXX, t. 2, p. 136-138.

Dissertation critique

datation proposée par J.-J. Vernier

Texte établi d'après a

Sciunt tam presentes quam futuri quod ego Willelmus de Mara dono et concedo et presenti scripto confirmo in perpetuam elemosinam monasterio Gemmeticensi et monachis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et pro salute anime patris mei et matris et uxoris et universe prolis mee et antecessorum nostrorum, .XXXta. solidos annui redditus quos habebam apud Kyleboum de dono Roberti de Sancte Marie Ecclesia qui eos donaverat Roberto fratri meo, et quos predictum monasterium prefato Roberto reddebat. Hoc autem donum meum concedunt Oliverus de Albigneo, heres sepredicti Roberti, et Willelmus, filius et heres meus. Et ut hec donatio rata et inconcussa permaneat, presens scriptum sigilli mei munimime roboravi. Testibus Roberto et Johanne de Mara, fratribus meis, Petro de Vado, milite et nepote meo, Eustachio de Tergevilla et Nicholao de Wiauvilla, clericis, Ricardo de Brietot, Tusteno Mercatore, Rogero Fillol, Matheo Marescallo, Hermannno, Radulfo de Porta, Roberto Beillet, et pluribus aliis.